СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

04.12.2009 № 149
пос. Видяево

Об утверждении объектов, подлежащих включению

в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево

Заслушав информацию начальника отдела муниципального имущества  администрации ЗАТО Видяево Е.Н.Бражниковой, руководствуясь решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 26.12.2006 № 269 «Об утверждении Положения о муниципальной казне ЗАТО Видяево», решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 28.04.2009 № 107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево», решением ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов, приобретенных в 2002 году за счет средств муниципального образования ЗАТО Видяево и подлежащих включению в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево после изъятия у ОВД ЗАТО Видяево.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на 02 л.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

            С.М.Дубовой